Quibus religiosior *Plato* osten-  
ditur, qui eundem Deum et iustum  
et bonum confessus est, habentem  
potestatem omnium, ipsum facien-  
tem iudicium, sic dicens: Et Deus  
quidem, quemadmodum et *vetus*  
*sermo* est, initium, et finem, et me-  
diatates omnium quae sunt habens,  
recte perficit, secundum naturam  
circumiens: hunc autem semper  
consequitur iustitia, ultrix in eos,  
qui deficiunt a lege divina.

que hic porro lubet et illud observare, quod forte nondum ab  
servatum fuit, Iustini illius, quem Martyrem dicere solent, multa,  
i illa Cohortatione ad Graecos leguntur, desumpta similiter esse  
nente Alexandrino; quae inter etiam hic locus Platonis est de  
s lib. IV. Sunt autem et cetera satis clara documenta, tum  
ue hoc maxime luculentum τεκμήριον, quod Iustinus illam ex-  
nem: *vetus verbum*, quam subiecit ibi Clemens ipse, similiter  
ipsit, ut dubitari nequeat, hunc scriptorem, quisquis est, sua  
isse ex Clemente. Ita vero scribit: — ὁ Πλάτων ἀνταῖς λέ-  
οὔτω γέγραπεν. ὁ μὲν δὲ Θεὸς (ὡς περ καὶ ὁ παλαιὸς λό-  
ρχὴν καὶ τελευτὴν καὶ μέσα τῶν πάντων ἔχων. Ἐνταῦθα δ  
in σαφῶς καὶ φανερώς τὸν παλαιὸν λόγον Μωϋσέως ὀνο-  
νόμον, τοῦ μὲν ὀνόματος Μωϋσέως φόβῳ τοῦ κωνελου με-  
αι δεδιώς. Hic illud addimus: Irenaeus ille excitat Iustinum,

ιητρίον. In Philone extat, eos  
rasse; iam addit ipse Irenaeus  
si curam fecisse Irenaeus, ut eos  
t; Philo autem dicit ipsos sic in-  
ut in loco essent extra orbis  
1. Itaque Christiani quidam plura

addiderunt de inspiratione; primus certe  
ille scriptor, Irenaeus, audent auctoritatem  
repetere ab inspiratione huius translationis,  
adversus Aquilae et Theodotionis aliam  
interpretationem.

Tertullianus adv. Praxean.

esse Iesum Christum. — —  
 nim ipse (diabolus) potius a  
 rdio mendax est, et si quem  
 em de suo subornavit ut Pra-  
 Nam iste primus ex Asia hoc  
 perversitatis intulit homo etc.  
 tus et *inflatus* de iactatione  
 rii etc. Nam idem tunc epum  
 um — coëgit et litteras pacis  
 ire — Paracletum fugavit. —

Cap. 2.

vero — *unicum* quidem De-  
 edimus sub hac tamen *dis-*  
*tione*, quam *οικονομίαν* dici-  
 it *unici* Dei sit et filius sermo

passum, hunc mortuum et sen-  
 n — et resuscitatum a patre  
 dere ad dexteram patris ven-  
 iudicare vivos et mortuos.

Unicum Deum non alias putat  
 ndum, quam si ipsum eundem-  
 t patrem et filium et spiritum  
 im dicat. Quasi non sic quo-  
 nus sit omnia, dum ex uno  
 per substantiae scilicet uni-

es redit ad articulum. Est hic oblectio alterius partis.  
 ULLIANI OPP. ED. OENLER. Tom. III.